



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 813 545  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EXPRESS PIZZA VEST AS  
Forretningsadresse: Apotekergata 8  
6004 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nowzad Nowroz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 087 865	4 113 007
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 087 865</b>	<b>4 113 007</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 151 545	1 804 191
Lønnskostnad	2	2 025 114	1 535 409
Avskrivning på varige driftsmidler	3	21 334	11 140
Annen driftskostnad		782 701	692 133
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 980 695</b>	<b>4 042 874</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>107 170</b>	<b>70 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		81	313
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>81</b>	<b>313</b>
Annen rentekostnad		4 971	878
Annen finanskostnad			2 130
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 971</b>	<b>3 008</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 890</b>	<b>-2 695</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>102 280</b>	<b>67 438</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	26 728	17 653
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	75 552	49 785
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		4 923	4 131
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 923</b>	<b>4 131</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	35 556	56 890
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 556</b>	<b>56 890</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 479</b>	<b>61 021</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	38 831	41 316
<b>Sum varer</b>		<b>38 831</b>	<b>41 316</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	22 971	23 288
Andre kortsiktige fordringer	4	450 717	392 124
<b>Sum fordringer</b>		<b>473 688</b>	<b>415 412</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	132 043	136 965
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>132 043</b>	<b>136 965</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>644 562</b>	<b>593 693</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>685 041</b>	<b>654 714</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	369 739	294 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>369 739</b>	<b>294 187</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>399 739</b>	<b>324 187</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 432	38 281
Betalbar skatt	8	27 520	21 607
Skyldig offentlige avgifter		49 851	127 776
Annen kortsiktig gjeld		203 499	142 863
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>285 302</b>	<b>330 527</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>285 302</b>	<b>330 527</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>685 041</b>	<b>654 714</b>



**Årsregnskap 2018 for**

**Express Pizza Vest AS**

foretaksnr. 997813545



## Express Pizza Vest AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		5 087 865	4 113 007
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 087 865</b>	<b>4 113 007</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 151 545	1 804 191
Lønnskostnad	2	2 025 114	1 535 409
Avskrivning på varige driftsmidler	3	21 334	11 140
Annen driftskostnad		782 701	692 133
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 980 695</b>	<b>4 042 874</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>107 170</b>	<b>70 133</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		81	313
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>81</b>	<b>313</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		4 971	878
Annen finanskostnad		0	2 130
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 971</b>	<b>3 008</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(4 890)</b>	<b>(2 695)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>102 280</b>	<b>67 438</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	26 728	17 653
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	75 552	49 785
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>75 552</b>	<b>49 785</b>



## Express Pizza Vest AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		4 923	4 131
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 923</b>	<b>4 131</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	35 556	56 890
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 556</b>	<b>56 890</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>40 479</b>	<b>61 021</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6	38 831	41 316
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	22 971	23 288
Andre kortsiktige fordringer	4	450 717	392 124
<b>Sum fordringer</b>		<b>473 688</b>	<b>415 412</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	132 043	136 965
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>644 562</b>	<b>593 693</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>685 041</b>	<b>654 714</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	369 739	294 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>369 739</b>	<b>294 187</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>399 739</b>	<b>324 187</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		4 432	38 281
Betalbar skatt	8	27 520	21 607
Skyldig offentlige avgifter		49 851	127 776
Annen kortsiktig gjeld		203 499	142 863
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>285 302</b>	<b>330 527</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>285 302</b>	<b>330 527</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>685 041</b>	<b>654 714</b>

Ålesund, 20.06.2019

Nowzad Nowroz  
styreleder/sign.Abdullah Salih Ibrahim  
styremedlem/sign.



Express Pizza Vest AS

**Balanse pr. 31.12.2018**

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------



## Noter 2018

Maskinutleie Ålesund AS

### **Note 1. Regnskapsprinsipper.**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Omløpsmidler vurderes etter laveste verdis prinsipp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, og anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter avskrivingsplan.

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

### **Note 2. Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet.**

	2018	2017
Lønn		353 304
Folketrygdavgift		49 820
Andre ytelser		7 949
Pensjonskostnader		
Sum	0	411 073

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har heller ikke etablert dette.

### **Note 3. Fordringer.**

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke satt av for tap på fordringer.

### **Note 4. Antall aksjer, aksjeeiere.**

Selskapets aksjekapital er kr.160 000,- fordelt på 320 aksjer a kr.500,-. Aksjeeiere pr.31.12.18 var:

	Antall	Andel
Svein Stokke	320 stk.	100 %

Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

### **Note 5. Antall ansatte.**

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2018.



## Note 6. Ytelser til ledende personer, etc.

Samlede utgifter til lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør i 2018 kr. 37 854,-.

Selskapet har et lån på kr. 42 571 til daglig leder pr. 31.12.2018.

## Note 7. Skatter og midlertidige forskjeller.

Resultat før skatt	-65 397
+Permanente forskjeller	0
+Årets endring i midlertidige forskjeller	12 650
<b>= Skattepliktig inntekt</b>	<b>-52 747</b>
Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
- Endring utsatt skatt	-13 729
<b>= Årets skattekostnad</b>	<b>-13 729</b>

De midlertidige forskjellene knytter seg til følgende poster:

	1/1	31/12	Endring
Utestående fordringer	0	0	0
Driftsmidler	-65 757	-78 407	12 650
Akk.fr.bart	0	-52 747	52 747
sk.m.underskudd			
Sum midlertidige forskjeller	-65 757	-131 154	65 397
Utsatt skattefordel	15 124	28 853	13 729

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

## Note 8. Varige driftsmidler.

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	388 209
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	388 209
Akk.ord.avskr. 01.01	243 714
Årets ord.avskrivninger	67 909
Akk.ord.avskr.pr.31.12	311 623
Bokført saldo pr.31.12	76 586

## Note 9. Bundne midler.

Innestående på skattetrekkkonto pr. 31.12.18 er kr. 6,-.



Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2018 var kr. 0,-.